
ZARZĄDZENIE NR 158/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 8 marca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie Studiów Podyplomowych „Diagnoza i terapia dziecka 

z zaburzeniami integracji sensorycznej” Nr 4 rekomendowanych na podstawie Uchwały 

Nr 318/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 29 

kwietnia 2020 r. oraz Zarządzenia Nr 22/2020 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 29 września 2020 r. 

 

  

Na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Studiów Podyplomowych w APS, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 342/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 27 maja 2020 r., w związku z § 2 ust. 1 Uchwały Senatu APS Nr 342 z dnia 27 maja 2020 r., 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1) Zatwierdzam zmiany w planie Studiów Podyplomowych „Diagnoza i terapia dziecka 

z zaburzeniami integracji sensorycznej” Nr 4 pod kierunkiem mgr Eweliny Młynarczyk-

Karabin. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1, polegają na: 

– przeniesieniu do realizacji z semestru I na semestr II przedmiotu:  

 [SP-PTI] Podstawy teorii integracji sensorycznej. 

– przeniesieniu do realizacji z semestru I na semestr III przedmiotu: 

 [SP-PIS] Prawidłowości procesów integracji sensorycznej (Kurs SI II). 

      3) Liczba godzin, punktów ECTS oraz forma zaliczenia w/w przedmiotu pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


